

Achizitie produse de birotica si papetarie

I.D.: 102136984

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.416,60 RON - 6.416,60 RON

Descriere: TOP HARTIE BASIC 110X25lei DOSAR PLASTIC DIF CULORI 650 X1lei DOSAR PLIC ARHI DESIGN 100 X1.5lei DOSAR SINA TARE HERLITZ 100 X1.50 lei FOLII DOCUMENT TOP 100 buc 20X15lei MAPA CU CAPSA ALBASTRU DACO 45X3.5lei STICKY NOTES 75X75 320F BRILIANTMIX 10X15.5 lei DOSAR BIBLIORAFT 7.5CM 25 X10.5lei TOP HARTIE A3 IQ ECONOMY 2X50lei BANDA ADEZIVA 48MM TESA 5X8.8lei CORECTOR CU PENSULA KORES 5X5 lei AGRAFE 33 MM FOROFIS 20X2lei FOARFECA 21 CM 4X9.1lei LIPICI SOLID 36G HERLITZ 5X8.1lei BURETIERA GEL 5X5lei SFOARA BUMBAC 5X6.5 lei TUSIERA NETUSATA 5X5.8 lei PIX PENSAN ALBASTRU 300 X1lei PIX JESTREAM UNI SXN-101FL AQUA 24X4lei CAPSATOR 24/6 LE-45F KANGARO 1 X77.2lei DOSAR SINA 50X 1,50 LEI DOSAR PLIC 50X1,50 LEI DOSAR PLASTIC 150 X 1 LEI FOLII DOCUMENT TOP 5X 15 LEI TOP HARTIE 20X25 LEI PLIC C6 150X0,20 LEI PLIC C5 30X0,50 PLIC C4 30X0,70 LEI MAPA BUTON 5X3,50 LEI PIX PASTA ALBASTRA 10X 1,50 LEI AGRAFE 5X2,00 CAPSE 5X2,50
